
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   KG-Лига. Лига +33

  Дата и время проведения   22 июня 2025 0:00   Место проведения

  Кара-Суу+33   Ысык-Кол

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аписов Данияр
Болот уулу Хусеин
Дуйшеев Кайрат
Исабеков Самат
Кожобек уулу Суйун
Марат уулу Самат
Садыгалиев Алманбет
Садыков Султан
Сардарбеков Таалайбек
Сыйналапов Бекмырза
Тотонов Ынтымак

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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